1

Classifica  NumFis Cognome
1 132777 ROTA
2 990288 BIANCHI
3 990338 FAERBER
622195 FRAGOMENI
5 616470 LUCCI
6 122912 PEDONE
7 990294 SCHMIDLI
8 990335 DE SEPIBUS
9 605619 ALBERTARELLI
10 990291 LUPRANO
11 990332 CAPALDO
12 990293 ROGNON
13 137256 BOSIO
14 990348 LAEKHANUKIT
15 644790 CECCHET
16 636794 BIANCHI
17 990351 MICHELLOD
18 638799 ROTA
19 990375 VILLIGER
20 990339 FONTANNAZ
21 990289 BROGER
22 990345 KLOTZ
23 990333 CHENAUX
24 640832 CERTO
25 990372 STIERLI
26 990290 CORTES
27 639994 ANGIONI
28 990284 TAVAZZI
29 990377 WIELAND
30 652784 MENSI
31 990295 STENGEL
32 661994 CECCHET
33 108520 FORNASERI
34 990322 ALDEGHI
35 606442 FORTUNIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Spada maschile

Nome

CARLO
TIZIANO
STEPHAN
PAOLO
FRANCESCO
MATTIA
YANNICK
SEVERIN
LUPO MARIA
VICTOR
DANIEL
ANTOINE
ALARICO
BUNDIT
MICHELE
STEFANO
DAVID
ANDREA
OLIVIER
SEBASTIEN
FABIAN
HANS

ALEC

DIEGO AMEDEO
MAXIME
FELIX
OTTAVIO
ALESSANDRO
KEVIN
ANDREA
XAVIER
FRANCESCO GIOVANNI
CARLO
MAURO
LORENZO

Del

11/01/70
24/10/96
24/08/93
07/01/92
07/08/95
18/04/83
08/05/95
23/08/83
03/01/92
23/07/97
27/02/87
22/11/95
29/08/86
01/01/81
08/08/99
02/01/98
29/08/94
26/03/98
19/03/71
14/11/92
13/09/97
20/07/58
29/12/94
16/11/99
17/04/93
03/08/97
24/08/98
26/04/98
07/01/87
27/04/90
15/10/95
02/01/73
24/04/66
20/03/67
19/10/91
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Denominazione

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
Societe d'Escrime de Sion

Fechtclub Bern

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO

Societe d'Escrime de Sion

Zurger Fechtclub

SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

Cercle des Armes de Lausanne

Zurger Fechtclub

Societe d'Escrime de Neuchatel

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

Circolo Scherma Lugano

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
Societe d'Escrime de Sion

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

Zurcher Fechtclub

Cercle des Armes de Lausanne

Fechtclub Bern

Zurcher Fechtclub

Societe d'Escrime de Bale

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
Societe d'Escrime de Neuchatel

Societe d'Escrime La Chaux de Fonds

SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

Societe d'Escrime Sarine Fribourg

Fechtclub St Gallen

COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L.

Societe d'Escrime de Neuchatel

S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

Circolo Scherma Lugano

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

Tesis, i
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

LUCCI FRANCES - MIPIT (MILAN

0

0 ] LUCCI FRANCES - MIPIT (MILAMN
|

BROGER FABIAN - FCB (Berna)

BOSIO ALARICO - NOPRO (NOV/

LUCCI FRANCES - MIPIT (MILAMN

14
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Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

14
s 1 BOSIO ALARICO - NOPRO (NOV/

BIANCHI TIZIA - SES (Sion)

STIERLI MAXIM - SEN (Neuchatel

117

15
1 BIANCHI TIZIA - SES (Sion)

BIANCHI STEFA - GESCH (GENO

MICHELLOD DAV - SES (Sion)

6]

15
1 BIANCHI STEFA - GESCH (GENO

BIANCHI TIZIA - SES (Sion)

15

BIANCHI TIZIA - SES (Sion)

LUPRANO VICTO - CAL (Losanna
TAVAZZ1 ALESS - SESaF (Friburgo

CHENAUX ALEC - SEB (Bale)
SCHMIDLI YANN - SES (Sion)

VILLIGER OLIV - ZFC (Zurigo)
LAEKHANUKIT B - SAL (Lugano)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILA®

FAERBER STEPH - FCB (Berna)

LUPRANO VICTO - CAL (Losanna

SCHMIDLI YANN - SES (Sion)

LAEKHANUKIT B - SAL (Lugano)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILA®

0f

0
1 FAERBER STEPH - FCB (Berna)

11

KLOTZ HANS - ZFC (Zurigo)

ROGNON ANTOIN - SEN (Neuchat

15|

11
1 ROGNON ANTOIN - SEN (Neuchat

SCHMIDLI YANN - SES (Sion)

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILA

FAERBER STEPH - FCB (Berna)

15

14

FRAGOMENI PAO - MIPIT (MILA®

11

BIANCHI TIZIA - SES (Sion)

PEDONE MATTIA - PSUNU (PESA

CERTO DIEGO A - MIPIT (MILAN'

12|

15
1 PEDONE MATTIA - PSUNU (PESA

ANGIONI OTTA - MIGIA (MILAN

CAPALDO DANIE - ZUGFC (Zug)

15]

5
1 CAPALDO DANIE - ZUGFC (Zug)

PEDONE MATTIA - PSUNU (PESA

12

FAERBER STEPH - FCB (Berna)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

CORTES FELIX - SECH (La Chaux

15
5 1 ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

CECCHET MICHE - MIMAN (MIL.

ROTA ANDREA - BGPOL (BERGA

13
" 1 CECCHET MICHE - MIMAN (MIL.

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

15

FONTANNAZ SEB - CAL (Losanna

10

DE SEPIBUS SE - ZUGFC (Zug)

T5].DE SEPIBUS SE - ZUGEC (Zug)
|

ALBERTARELLI - MIGIA (MILAM

of

0
1] ALBERTARELLI - MIGIA (MILAM

11

DE SEPIBUS SE - ZUGFC (Zug)

10

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

15
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ROTA CARLO - MIPIT (MILANC
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Classifica
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
616470 LUCCI
605619 ALBERTARELLI
990338 FAERBER
622195 FRAGOMENI
990291 LUPRANO
990332 CAPALDO
132777 ROTA
990351 MICHELLOD
990288 BIANCHI
638799 ROTA
122912 PEDONE
990294 SCHMIDLI
990375 VILLIGER
990293 ROGNON
990339 FONTANNAZ
137256 BOSIO
990289 BROGER
990335 DE SEPIBUS
990345 KLOTZ
990348 LAEKHANUKIT
990333 CHENAUX
640832 CERTO
644790 CECCHET
990372 STIERLI
636794 BIANCHI
990290 CORTES
639994 ANGIONI
990284 TAVAZZI
990377 WIELAND
652784 MENSI
990295 STENGEL
661994 CECCHET
108520 FORNASERI
990322 ALDEGHI
606442 FORTUNIO

35,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada maschile

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Nome Sigla Soc. Girone
FRANCESCO MIPIT I 1001
LUPO MARIA MIGIA 21003
STEPHAN FCB 31002
PAOLO MIPIT 41006
VICTOR CAL 51005
DANIEL ZUGFC 6 1002
CARLO MIPIT 71002
DAVID SES 8 1006
TIZIANO SES 9 1004
ANDREA BGPOL 101006
MATTIA PSUNU 11004
YANNICK SES 121005
OLIVIER ZFC 131001
ANTOINE SEN 141004
SEBASTIEN CAL 151006
ALARICO NOPRO 161001
FABIAN FCB 171004
SEVERIN ZUGFC 181003
HANS ZFC 191003
BUNDIT SAL 201005
ALEC SEB 211005
DIEGO AMEDEO MIPIT 21003
MICHELE MIMAN 21004
MAXIME SEN 241005
STEFANO GESCH 251003
FELIX SECH 2 1001
OTTAVIO MIGIA 271002
ALESSANDRO SESaF 281002
KEVIN FCSG 291001
ANDREA COCOM 301006
XAVIER SEN 311003
FRANCESCO GIOVA MIPRO 321005
CARLO CNCS 31002
MAURO SAL 341006
LORENZO MIBRE 351004
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V/A
1,00
0,90
0,80
0,80
0,80
0,78
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,67
0,60
0,60
0,56
0,56
0,50
0,50
0,50
0,44
0,44
0,44
0,40
0,40
0,33
0,30
0,30
0,22
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

27
27
22
16
10
14
19
16
10
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45
49
46
47
41
41
46
47
45
4
41
41
38
39
39
37
32
39
38
37
37
35
29
39
31
25
33
26
20
28
28
25
18
13
15

18
22
24
31
31
27
27
31
35
32
31
33
26
26
39
28
29
32
33
32
31
41
37
42
40
34
45
46
4
46
48
48
47
48

50

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Eliminato

Eliminato

Eliminato

Eliminato

Eliminato

Eliminato

Eliminato

17:17
28
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

Gran Premio Assoluti

X Spada maschile LUGANO - COPPAStampa: 23/05/2015 17:16
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 990332 CAPALDO DANIEL ZUGFC 1,000 9 20
2 990333 CHENAUX ALEC SEB 0,500 6 18
3 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIPIT 0,250 -6 13
4 644790 CECCHET MICHELE MIMAN 0,500 -3 15
5 990289 BROGER FABIAN FCB 0,250 -6 11
Girone N. 2
1 990377 WIELAND KEVIN FCSG 0,400 -4 18
2 990351 MICHELLOD DAVID SES 0,800 6 24
3 990339 FONTANNAZ SEBASTIEN CAL 0,600 0 20
4 990335 DE SEPIBUS SEVERIN ZUGFC 0,600 9 22
5 652784 MENSI ANDREA COCOM 0,000 -12 13
6 638799 ROTA ANDREA BGPOL 0,600 1 19
Girone N. 3
1 990291 LUPRANO VICTOR CAL 0,800 6 20
2 990338 FAERBER STEPHAN FCB 0,600 7 22
3 606442 FORTUNIO LORENZO MIBRE 0,000 -17 8
4 122912 PEDONE MATTIA PSUNU 0,600 3 19
5 990348 LAEKHANUKIT BUNDIT SAL 0,200 -7 14
6 622195 FRAGOMENI PAOLO MIPIT 0,800 8 23
Girone N. 4
1 990284 TAVAZZI ALESSANDRO SESaF 0,400 -9 14
2 137256 BOSIO ALARICO NOPRO 0,600 7 21
3 616470 LUCCI FRANCESCO MIPIT 1,000 13 25
4 990295 STENGEL XAVIER SEN 0,000 -13 12
5 990345 KLOTZ HANS ZFC 0,600 4 19
6 636794 BIANCHI STEFANO GESCH 0,400 -2 16
Girone N. 5
1 990290 CORTES FELIX SECH 0,400 -4 14
2 661994 CECCHET FRANCESCO GIO' MIPRO 0,000 -15 10
3 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA MIGIA 0,800 12 24
4 990294 SCHMIDLI YANNICK SES 0,800 10 22
5 990322 ALDEGHI MAURO SAL 0,200 -14 9
6 990293 ROGNON ANTOINE SEN 0,800 11 21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

F.L.S\ _©

o * E/1 E Spada maschile LUGANO - COPPAStampa: 23/05/2015 17:16
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 6
1 132777 ROTA CARLO MIPIT 0,600 4 23
2 990288 BIANCHI TIZIANO SES 0,800 5 24
3 990375 VILLIGER OLIVIER ZFC 0,600 5 22
4 990372 STIERLI MAXIME SEN 0,600 3 22
5 639994 ANGIONI OTTAVIO MIGIA 0,400 0 22
6 108520 FORNASERI CARLO CNCS 0,000 -17 8
Girone N. 1/2
1 616470 LUCCI FRANCESCO MIPIT 1,000 14 20
2 990375 VILLIGER OLIVIER ZFC 0,750 7 16
3 137256 BOSIO ALARICO NOPRO 0,500 2 16
4 990290 CORTES FELIX SECH 0,250 -5 11
5 990377 WIELAND KEVIN FCSG 0,000 -18 2
Girone N. 2/2
1 990284 TAVAZZI ALESSANDRO SESaF 0,200 -11 12
2 639994 ANGIONI OTTAVIO MIGIA 0,200 -12 11
3 990338 FAERBER STEPHAN FCB 1,000 15 24
4 990332 CAPALDO DANIEL ZUGFC 0,600 5 21
5 108520 FORNASERI CARLO CNCS 0,200 -12 10
6 132777 ROTA CARLO MIPIT 0,800 15 23
Girone N. 3/2
1 990345 KLOTZ HANS ZFC 0,400 1 19
2 990335 DE SEPIBUS SEVERIN ZUGFC 0,400 -2 17
3 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIPIT 0,600 0 22
4 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA MIGIA 1,000 15 25
5 990295 STENGEL XAVIER SEN 0,200 -7 16
6 636794 BIANCHI STEFANO GESCH 0,400 -7 15
Girone N. 4/2
1 990289 BROGER FABIAN FCB 0,800 9 21
2 606442 FORTUNIO LORENZO MIBRE 0,000 -18 7
3 122912 PEDONE MATTIA PSUNU 0,800 7 22
4 990288 BIANCHI TIZIANO SES 0,600 5 21
5 990293 ROGNON ANTOINE SEN 0,400 2 18
6 644790 CECCHET MICHELE MIMAN 0,400 -5 14
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS.

_'@D

Gran Premio Assoluti

eosh & 1 E Spada maschile LUGANO - COPPAStampa: 23/05/2015 17:16
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.l1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 5/2
1 990348 LAEKHANUKIT BUNDIT SAL 0,800 12 23
2 661994 CECCHET FRANCESCO GIO'" MIPRO 0,200 -8 15
3 990333 CHENAUX ALEC SEB 0,400 0 19
4 990294 SCHMIDLI YANNICK SES 0,600 -2 19
5 990372 STIERLI MAXIME SEN 0,200 -6 17
6 990291 LUPRANO VICTOR CAL 0,800 4 21

Girone N. 6/2
1 638799 ROTA ANDREA BGPOL 0,800 9 23
2 990322 ALDEGHI MAURO SAL 0,000 221 4
3 990351 MICHELLOD DAVID SES 0,600 10 23
4 622195 FRAGOMENI PAOLO MIPIT 0,800 8 24
5 652784 MENSI ANDREA COCOM 0,200 -6 15
6 990339 FONTANNAZ SEBASTIEN CAL 0,600 0 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Assoluti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Spada maschile

LUGANO - COPPA CITTA DI LUGA

Stampa: 23/05/2015 16:09
Cognome Nome Nasc. Classifica Societa N.Fis
ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92 305 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD 605.619
ALDEGHI MAURO 20/03/67 100 SAL - Circolo Scherma Lugano 990.322
ANGIONI OTTAVIO 24/08/98 1.484 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD 639.994
BIANCHI STEFANO 02/01/98 369 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A 636.794
BIANCHI TIZIANO 24/10/96 88 SES - Societe d'Escrime de Sion 990.288
BOSIO ALARICO 29/08/86 1.154 NOPRO - A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA 137.256
BROGER FABIAN 13/09/97 71 FCB - Fechtclub Bern 990.289
CAPALDO DANIEL 27/02/87 10 ZUGFC - Zurger Fechtclub 990.332
CECCHET FRANCESCO GIO 02/01/73 1.247 MIPRO - S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILET 661.994
CECCHET MICHELE 08/08/99 830 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. 644.790
CERTO DIEGO AMEDEO  16/11/99 708 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR 640.832
CHENAUX ALEC 29/12/94 63 SEB - Societe d'Escrime de Bale 990.333
CORTES FELIX 03/08/97 9.999 SECH - Societe d'Escrime La Chaux de Fonds 990.290
DE SEPIBUS SEVERIN 23/08/83 12 ZUGEFC - Zurger Fechtclub 990.335
FAERBER STEPHAN 24/08/93 18 FCB - Fechtclub Bern 990.338
FONTANNAZ SEBASTIEN 14/11/92 40 CAL - Cercle des Armes de Lausanne 990.339
FORNASERI CARLO 24/04/66 1.464 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO 108.520
FORTUNIO LORENZO 19/10/91 936 MIBRE - ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. 606.442
FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 396 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR 622.195
KLOTZ HANS 20/07/58 20 ZFC - Zurcher Fechtclub 990.345
LAEKHANUKIT BUNDIT 01/01/81 9.999 SAL - Circolo Scherma Lugano 990.348
LUCCI FRANCESCO 07/08/95 87 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR 616.470
LUPRANO VICTOR 23/07/97 78 CAL - Cercle des Armes de Lausanne 990.291
MENSI ANDREA 27/04/90 930 COCOM - COMENSE SCHERMA S.S.D. AR.L. 652.784
MICHELLOD DAVID 29/08/94 86 SES - Societe d'Escrime de Sion 990.351
PEDONE MATTIA 18/04/83 36 PSUNU - A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO 122.912
ROGNON ANTOINE 22/11/95 22 SEN - Societe d'Escrime de Neuchatel 990.293
ROTA ANDREA 26/03/98 657 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 638.799
ROTA CARLO 11/01/70 170 MIPIT - ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATR 132.777
SCHMIDLI YANNICK 08/05/95 32 SES - Societe d'Escrime de Sion 990.294
STENGEL XAVIER 15/10/95 35 SEN - Societe d'Escrime de Neuchatel 990.295
STIERLI MAXIME 17/04/93 25 SEN - Societe d'Escrime de Neuchatel 990.372
TAVAZZ1 ALESSANDRO 26/04/98 9.999 SESaF - Societe d'Escrime Sarine Fribourg 990.284
VILLIGER OLIVIER 19/03/71 26 ZFC - Zurcher Fechtclub 990.375
WIELAND KEVIN 07/01/87 9.999 FCSG - Fechtclub St Gallen 990.377
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